
   UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR 
   REITORIA 
 

 

Avenida Professor Pinto de Aguiar, 2589, Pituaçu – CEP. 41.740-090 – Salvador / BA 
E-mail: reitoria@ucsal.br – Telefones: (71) 3206-7975 / 3206-7988 / 3206-7989 

 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROGRAMA DE MONITORIA DAS ATIVIDADES 

NO LEV – LABORATÓRIO EUGÊNIO VEIGA 

 

 

 

                                                                                            Homologar  o resultado do  processo seletivo do 

                                                                                            Programa  de Monitoria das atividades no LEV, 

                                                                                           Destinado aos alunos da Graduação da UCSAL.     

                                                                                              

 

 

O Reitor da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 

Edital  nº 06/2024.1, de 04/03/2024. 

 

RESOLVE: 

 

        HOMOLOGAR o resultado do processo de seleção para o Programa de Monitoria das atividades 

desenvolvidas no LEV, destinado aos alunos dos cursos de graduação da Universidade Católica do 

Salvador, no primeiro semestre letivo de 2024. 

 

 

Curso Aluno Professores 

Música Lauro dos Santos Pedro Conte e Miracy 

Ramos 

 

 
 

 

 

Salvador, 20 de março de 2024. 

 

  

 

 
Prof. Dr. Deivid Carvalho Lorenzo 

Reitor  
 

 

 


